

ESH ApS
Køjevænget 50, 2791 Dragør

CVR-nr. 30 80 41 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2017.

Erik Helverskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ESH ApS Køjevænget 50 2791 Dragør
	CVR-nr.: 30 80 41 63
	Stiftet: 1. juli 2007
	Hjemsted: Dragør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Helverskov
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 748 t.kr. mod 913 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-6.754	413.584
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	762.213	509.935
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.623</u>	<u>-10.747</u>
Resultat før skat	747.836	912.772
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>747.836</u>	<u>912.772</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	<u>347.836</u>	<u>912.772</u>
Disponeret i alt	<u>747.836</u>	<u>912.772</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>3.162.661</u>	<u>2.724.660</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.162.661</u>	<u>2.724.660</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.162.661</u>	<u>2.724.660</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>160.075</u>	<u>8.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>160.075</u>	<u>8.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>23.317</u>	<u>56.396</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>183.392</u>	<u>64.396</u>
	Aktiver i alt	<u>3.346.053</u>	<u>2.789.056</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	2.643.069	2.267.370
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	<u>3.168.069</u>	<u>2.392.370</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	10.500
Anden gæld	<u>171.734</u>	<u>386.186</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>177.984</u>	<u>396.686</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>177.984</u>	<u>396.686</u>
Passiver i alt	<u>3.346.053</u>	<u>2.789.056</u>

Noter

	2016	2015		
1. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2016	3.918.735	3.100.000		
Tilgang i årets løb	0	818.735		
Reguleringer	-152.075	0		
Kostpris 31. december 2016	3.766.660	3.918.735		
Opskrivninger 1. januar 2016	-1.194.075	-877.275		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.015.380	793.516		
Afskrivninger på goodwill	-253.167	-283.581		
Modtaget udbytte i året	-200.000	-826.735		
Værdireguleringer i associerede virksomheder	35.722	0		
Udskudt skat af værdireguleringer	-7.859	0		
Opskrivninger 31. december 2016	-603.999	-1.194.075		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	3.162.661	2.724.660		
I regnskabsposten indgår goodwill med	846.307	1.251.549		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos ESH ApS
REBO A/S, Kastrup	33,3 %	6.956.019	3.053.018	3.162.661
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2016			125.000	125.000
			125.000	125.000
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2016			2.267.370	1.354.598
Årets overførte overskud eller underskud			347.836	912.772
Værdireguleringer associerede virksomheder, netto			27.863	0
			2.643.069	2.267.370

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Helverskov

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-694149692984

IP: 80.161.174.215

2017-06-03 13:56:30Z

NEM ID 

Michael Thorngreen Markussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Buus Jensen I/S Statsautoriserede Revisorer

Serienummer: PID:9208-2002-2-748242245292

IP: 195.184.122.115

2017-06-03 14:05:11Z

NEM ID 

Erik Helverskov

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-694149692984

IP: 80.161.174.215

2017-06-03 14:16:13Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QKWEX-6KDDX-7VOWW-DVAA4-SASKY-0FGYZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>